年  　月   　日

申請者名

住所

電話番号

　　      　３．合宿、大会の概要（要項等があれば添付してください）

別府市長  あて

入湯税課税免除の申請について

　　      　２．主催者名　（合宿の場合は学校名、部活名、引率教員氏名）

　　　　　　　　　年　　  月　　  日～　　 　　年　　  月　　  日に開催される
　　　　「　　           　 　　　         　　」にかかる宿泊者の入湯税につきまして
　　　　下記のとおり課税免除の申請をいたします。

　　　　　　なお、宿泊旅館名・宿泊人員については別途報告いたします。

記

　　      　１．免除申請人員　　　　　　　　   　　　人